JAPN HERITAGE
郡⼭市報道資料

プレスリリースサイト

SDGs 未来都市こおりやま  https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

MOA 美術館郡山児童作品展の郡山市長賞の授与を行います。

１ 日 時  12 月２日(金) 午後４時

２ 場 所  郡山市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 出席者

４ 対 応  郡山市長

             文化スポーツ部長

＜ＭＯＡ美術館 郡山児童作品展＞

児童の情操教育と創作活動を奨励することを目的に、

その健全な成長を願い、社会教育及び情操教育の一端

を担うことを使命として、ＭＯＡ美術館郡山児童作品

展実行委員会の主催により開催されます。

絵画の部及び書写の部での作品が募集されました。

日時：１２月２日（金）～１４日（水）

会場：郡山市中央公民館 ギャラリー  入場無料

氏名 所属・役職 備考

池上
いけがみ

 陽奈子
ひ な こ

 様

保護者様 2 名

郡山市立小原田小学校６年生
書 写 の 部

受賞者

岡部
お か べ

 昌樹
ま さ き

 様

保護者様１名

郡山市立富田東小学校２年生
絵 画 の 部

受賞者

岩
いわ

﨑
さき

 清二
せ い じ

 様
ＭＯＡ美術館郡山児童作品展実行委員会

実行委員長

皆上
みなかみ

 善彦
よしひこ

 様
ＭＯＡ美術館郡山児童作品展実行委員会

事務局

2022MOA 美術館 郡山児童作品展

         市長賞授与式を行います

令和４年 11 月 30 日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

課長 宍戸 秀明

TEL：924－2661 ターゲット ４．７

SDGｓ ターゲット 4.7 「持続可能な開発を促進するために必要な知識及び技能を習得できるようにする」

 作品名：新しいわく星